
 

 

 
MEGA HÜPFBURGEN FÜR IHRE 

VERANSTALTUNG!!! 
Ein Riesenspaß mit vielen verschiedenen Modellen 

Jetzt reservieren! * 
Mail mit gewünschter Hüpfburgen-Nummer an: 

Burgen@kanudoo.de 

+491626299208 

Bitte teilen Sie mit ob, Sie eine An & Ablieferung wünschen. ** 

 

*Im Anschluss an Ihre Anfrage erhalten Sie innerhalb von 3 Werktagen ein exklusives Angebot für 

eine Hüpfburg Ihrer Wahl 

** Die Lieferung erfolgt im Umkreis von 25 km um Arnstadt  

An- und Abtransport wird mit 2,50 € / Entfernungskilometer zzgl. 20 € / h (∑-Fahrzeit) 

Aufbauservice wird mit 1,50 € / Quadratmeter 

Abbauservice wird mit 2,75 € / Quadratmeter 

 

*** Die Angebote werden bei Mehrfachanfrage entsprechend des E-Mail Eingangs erstellt.  
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Beschreibung 

1-Tages 

preis 

Werktag 

MO- DO 

1-Tages 

preis 

WE 

FR-SO 

3-Tage-

Kombi 

Werktage  

MO-DO  

3-Tage-

Kombi 

Wochene

nde  

FR-SO  

3-

Tage-

Kombi 

Schul

einfü

hrung 

FR-SO 
2024€ 

 

 

H1 Feuerwehr 

Maße: 6m x 5m 
119 € 140 € 189 € 238 € 335 € 

 

H2 Doppelrutsche 

Maße: 5m x 7m 
139 € 159 € 219 € 249 € 359 € 

 

H3 Angry/Happy-

Hippo 

Hindernisparkour   

Maße: 10m x 3.8m 

165 € 199 € 259 € 330 € 399 € 

  

 

H4 Parkour-

Rutschenburg, 

Maße: 9m x 3m   

129 € 159 € 179 € 240 € 359 € 
 

H5 Schloss 

Hüpfburg 

Maße: 4m x 4m x 4 

m  

82 99 115 € 149 € 229 € 

 

H6 Piratenschiff  

Maße: 5m x 3m  
89€ 105€ 115 € 159 € 229 € 

 

H7 Standard 

Kinderhüpfburg   

Maße: 3m x 3 m 

Designs: 

- Fische/Aquarium 

- Feuerwehrmann 

- Actionhelden 

- Cowboy 

- Sonic/Fuchs 

- Dinos 

59€ 79€ 89 € 109 € 159 € 

 

 

H8 

Felskletterwand 

Maße: 4m x 4m x 

5m 

109 € 129 € 175 € 239 € 299 € 

 

H9 Zorb-Ball 

Rampe 

Maße: 6 m x 3.1 

m 4 m 

 

1 Ball 

 

Kombi 1 Rampe & 2 

Bälle 

 

Kombi 2 Rampe & 4 

Bälle 

 

Kombi 3 Rampe & 8 

Bälle 

90 € 
 

 

 

56 € 
 

131 € 
 

 

204 € 
 

 

350 € 

100€ 
 

 

 

66 € 
 

141 € 
 

 

21 € 
 

 

360 € 

155 € 
 

 

 

94 € 
 

223 € 
 

 

346 € 
 

 

591 € 

205 € 
 

 

 

119 € 
 

288 € 
 

 

443 € 
 

 

752 € 

259 € 
 

 

 

159 € 
 

375 € 
 

 

582 € 
 

 

995 € 

 

H11 Kampfarena 

Size: 4m x 4m x 

0.6m 

88 € 99 € 147 € 193 € 245 € 

 

H12 

Elefantenrutsche  

Maße: 8.5m x 4.5m  

121 € 141 € 204 € 242 € 379 € 

 

H13 Pink 

Kitty/Cars  

Maße: 3m x 3m  

45 € 65 € 69 € 89 € 159 € 

 

 


